AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A comissão de Seleção nomeada pela Portaria n° 213/2023 de 15 de maio de

2023, no uso de suas atribuições, considerando o edital de Chamamento Público

n° 09/2023 do município de João Monlevade, comunica a prorrogação do prazo

para divulgação do resultado preliminar previsto na cláusula 7.1 para conclusão

do julgamento da proposta apresentada e análise do edital.

Prorroga-se o prazo para divulgação do resultado preliminar do edital de

Chamamento Público n° 09/2023 por mais 15(quinze) dias, de acordo com a

cláusula 7.5.2. Justifica-se a necessidade de dilação de prazo, visto que a

presente comissão necessita de tempo hábil para a devida análise das cláusulas

editalícias e verificação da compatibilidade dos custos de acordo com a

exigência da cláusula 7.4.5.

João Monlevade, 12 de Julho de 2023

Comissão de Seleção